



54

QUADRO DE COTAÇÕES

COTAÇÃO	DATA	DESCRIÇÃO	
01269/23	07/03/2023	Solicitação de Serviços manutenção Caminhão Prensa placa FZH-4543	
ABERTURA	ENCERRAMENT	CENTRO DE CUSTO	RESPONSÁVEL
22/03/2023	08/05/2023	CAMINHÃO FORD/CARGO 1723 FZH-4543	Ueslei da Silva Rodrigues

PRODUTO			
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE
1	053.002.746 SERVIÇO DE RETIRAR PISTAO	SV	2
PROPOSTANTES			
	CODIGO	NOME	VLR UNIT. TOTAL
	47088	KAIQUE GONCALVES DE OLIVEIRA 46456222850	150,00 300,00
	47909	MARCO ANTONIO ALVES DE BARROS NETO 45581876886	150,00 300,00
	23792	PRODENE SERVIÇOS AGRICOLAS LTDA-ME	180,00 360,00
PROPOSTANTE VENCEDOR			VLR UNIT. TOTAL
47088	KAIQUE GONCALVES DE OLIVEIRA 46456222850		150,00 300,00
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM			160,00 320,00

PRODUTO			
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE
2	053.005.734 SERVIÇO DESMONTAR E USINAR EMBOLO	SV	2
PROPOSTANTES			
	CODIGO	NOME	VLR UNIT. TOTAL
	47088	KAIQUE GONCALVES DE OLIVEIRA 46456222850	400,00 800,00
	47909	MARCO ANTONIO ALVES DE BARROS NETO 45581876886	425,00 850,00
	23792	PRODENE SERVIÇOS AGRICOLAS LTDA-ME	450,00 900,00
PROPOSTANTE VENCEDOR			VLR UNIT. TOTAL
47088	KAIQUE GONCALVES DE OLIVEIRA 46456222850		400,00 800,00
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM			425,00 850,00

PRODUTO			
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE
3	053.002.217 SERVIÇO TROCAR REPAROS DOS PISTOES	SV	2
PROPOSTANTES			
	CODIGO	NOME	VLR UNIT. TOTAL
	47088	KAIQUE GONCALVES DE OLIVEIRA 46456222850	600,00 1.200,00
	47909	MARCO ANTONIO ALVES DE BARROS NETO 45581876886	650,00 1.300,00
	23792	PRODENE SERVIÇOS AGRICOLAS LTDA-ME	650,00 1.300,00
PROPOSTANTE VENCEDOR			VLR UNIT. TOTAL
47088	KAIQUE GONCALVES DE OLIVEIRA 46456222850		600,00 1.200,00
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM			633,33 1.266,66

PRODUTO			
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE
4	053.003.038 SERVIÇO MONTAR PISTAO	SV	2
PROPOSTANTES			
	CODIGO	NOME	VLR UNIT. TOTAL
	47088	KAIQUE GONCALVES DE OLIVEIRA 46456222850	150,00 300,00
	47909	MARCO ANTONIO ALVES DE BARROS NETO 45581876886	150,00 300,00
	23792	PRODENE SERVIÇOS AGRICOLAS LTDA-ME	180,00 360,00
PROPOSTANTE VENCEDOR			VLR UNIT. TOTAL
47088	KAIQUE GONCALVES DE OLIVEIRA 46456222850		150,00 300,00
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM			160,00 320,00



QUADRO DE COTAÇÕES

COTAÇÃO	DATA	DESCRIÇÃO	
01269/23	07/03/2023	Solicitação de Serviços manutenção Caminhão Prensa placa FZH-4543	
ABERTURA	ENCERRAMENT	CENTRO DE CUSTO	RESPONSÁVEL
22/03/2023	08/05/2023	CAMINHÃO FORD/CARGO 1723 FZH-4543	Ueslei da Silva Rodrigues

PRODUTO			
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE
5	053.005.816 SERVIÇO DESMONTAR COMANDO, REVISAR E MONTAR	SV	1
PROponentes			
CODIGO	NOME	VLR UNIT.	TOTAL
47088	KAIQUE GONCALVES DE OLIVEIRA 46456222850	900,00	900,00
47909	MARCO ANTONIO ALVES DE BARROS NETO 45581876886	900,00	900,00
23792	PRODENE SERVIÇOS AGRICOLAS LTDA-ME	950,00	950,00
PROponente Vencedor		VLR UNIT.	TOTAL
47088	KAIQUE GONCALVES DE OLIVEIRA 46456222850	900,00	900,00
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM		916,67	916,67

PRODUTO			
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE
6	053.000.455 SERVIÇO ESGOTAR CAIXA OLEO, FAZER LIMPEZA E COLOCAR OLEO	SV	1
PROponentes			
CODIGO	NOME	VLR UNIT.	TOTAL
47088	KAIQUE GONCALVES DE OLIVEIRA 46456222850	150,00	150,00
23792	PRODENE SERVIÇOS AGRICOLAS LTDA-ME	160,00	160,00
47909	MARCO ANTONIO ALVES DE BARROS NETO 45581876886	200,00	200,00
PROponente Vencedor		VLR UNIT.	TOTAL
47088	KAIQUE GONCALVES DE OLIVEIRA 46456222850	150,00	150,00
PREÇO MÉDIO DO ÍTEM		170,00	170,00

RELAÇÃO DE PROponentes PARTICIPANTES			
CÓDIGO	PROponentes		VALOR
23792	PRODENE SERVIÇOS AGRICOLAS LTDA-ME	14.805.283/0001-53	4.030,00
47088	KAIQUE GONCALVES DE OLIVEIRA 46456222850	36.328.996/0001-06	3.650,00
47909	MARCO ANTONIO ALVES DE BARROS NETO 45581876886	40.246.493/0001-69	3.850,00

RELAÇÃO DOS PROponentes VENCEDORES		
CÓDIGO	PROponentes	VALOR
47088	KAIQUE GONCALVES DE OLIVEIRA 46456222850	3.650,00
TOTAL DOS PROponentes VENCEDORES		3.650,00

Aprovado por:

Camila Lourenço de Oliveira  
CPF: 335.759.368-89  
Diretora do Depto de Compras

Digitador (a)  
Lucineia Alves da Luz



**MUNICIPIO DE GUAIRA**  
**AV. GABRIEL GARCIA LEAL, 676**  
**CNPJ : 48.344.014/0001-59**

368

**Lista com a média dos valores cotados**

Número da Cotação: <b>01269/23</b>		Data: <b>07/03/2023</b>		Abertura: <b>22/03/2023</b>		Encerramento: <b>08/05/2023</b>	
Item	Código	Descrição	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio		
1	053.002.746	SERVIÇO DE RETIRAR PISTAO	2	160,00	320,00		
2	053.005.734	SERVIÇO DESMONTAR E USINAR EMBOLO	2	425,00	850,00		
3	053.002.217	SERVIÇO TROCAR REPAROS DOS PISTOES	2	633,33	1.266,66		
4	053.003.038	SERVIÇO MONTAR PISTAO	2	160,00	320,00		
5	053.005.816	SERVIÇO DESMONTAR COMANDO, REVISAR E MONTAR	1	916,67	916,67		
6	053.000.455	SERVIÇO ESGOTAR CAIXA OLEO, FAZER LIMPEZA E COLOC	1	170,00	170,00		
TOTAL			10	2.465,00	3.843,33		



**MUNICIPIO DE GUAIRA**

**AV. GABRIEL GARCIA LEAL, 676**

**CNPJ : 48.344.014/0001-59**

127

**Listagem do Valor Final por Item**

Número da Cotação: **01269/23**

Data: **07/03/2023**

Abertura: **22/03/2023**

Encerramento: **08/05/2023**

Item	Código	Descrição	Unid.	Qtd.	Valor Final	Valor Total Final
1	053.002.746	SERVIÇO DE RETIRAR PISTAO	SV	2	150,00	300,00
2	053.005.734	SERVIÇO DESMONTAR E USINAR EMBOLO	SV	2	400,00	800,00
3	053.002.217	SERVIÇO TROCAR REPAROS DOS PISTOES	SV	2	600,00	1.200,00
4	053.003.038	SERVIÇO MONTAR PISTAO	SV	2	150,00	300,00
5	053.005.816	SERVIÇO DESMONTAR COMANDO, REVISAR E MONTAR	SV	1	900,00	900,00
6	053.000.455	SERVIÇO ESGOTAR CAIXA OLEO, FAZER LIMPEZA E COLOCAR	SV	1	150,00	150,00

Total Geral

**3.650,00**